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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11708004O

2. Data e Regjistrimit 07/05/2001
3. Emri i Subjektit V O R T E K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Pallati Vortek, 
Kati 2, Perballe Drejtorise se Policise 
66.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 66.000,00
9. Objekti i aktivitetit "Germime dheu, prodhime materialesh inerte, prodhime 

elemente beton e betonarme, prodhime materiale me baze 
bitumi-sintetik; Ndertime civile, industriale, rruge te te gjitha 
kategorive, ura dhe vepra arti, porte, bankina, kanale e 
impiante vaditjeje, impiante te trajtimit te ujit, gazsjelles, 
naftesjelles, vajsjelles, diga, ujesjelles e kanalizime; Punime 
nentokesore e perforcim themeli, punime hekurudhore, 
punime mbrojtje te sistemit hidraulik, punime bojatisje, 
punime ne sherbesa funerale, punime karpentjerie, punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge; Pastrim i siperfaqes 
urbane, izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat, instalimi i 
impianteve higjenike dhe mirembajtja e tyre; kerkim, zbulim 
dhe shfrytezim te mineraleve te grupit 1, 2, 3, 4, nepermjet 
perdorimit te lendeve plasese; Studim dhe projektim ne 
ndertim. Aktivitet ne fushen e Hotelerise, Turizmit, Bar-
restoranteve, kryerjen e operacioneve me pasuri te 
paluajtshme. Ndertim, financim, venie ne pune, prodhim, 
furnizim, shperndarje, transmetim dhe tregtim te energjise 
elektrike".
Dasha Frashëri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2016                Deri: 11/10/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatmirFrasheri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.660.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 33.660,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DashaFrashëri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 32.340.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 32.340,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: V O R T E K; METROPOL BUSINESS 
CENTER
E-Mail: financa@vortek.com.al  
Telefon: 0672029208  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049912-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/03
/2001

Numri i Vendimit:25453, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 16.03.2001 Emri -VORTEK Forma-sh.p.k Data e themelimit-07-03-
2001 Kohezgjatja-Mbi 10 vjet Objekti-Ne fushen e ndertimit,punime dheu,prodhime 
materialesh inerte,rikonstruksione,ndertime rrugesh,ujesjellesa,kanalizime,ndertim 
hekurudhash,etj. Rikonstruksione godinash civile, ekonomike, veshje fasadash,punime 
karpentierie, etj. Kapitali-100 000 leke Administratore-Fatmir Frasheri Ortake-Fatmir 
Frasheri

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-20-KK-vl+er+anj-07-12-20070003.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AEA7D7-BE15-40C6-BC51-2045B49A731F
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2. 22/02
/2005

Numri i Vendimit:25453/1, Gjykata:Tirane
Shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise per te ushtruar:Aktivitet ne fushen e 
Turizmit,Hoteleri,Bar e Restorant,kryerjen e operacioneve me pasuri te paluatshme

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-20-KK-vl+er+anj-07-12-20070003.pdf

3. 10/06
/2005

Numri i Vendimit:25453/2, Gjykata:Tirane
Caktimin e expertes kontabel te autorizuar znj.Ana Osmani per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-20-KK-vl+er+anj-07-12-20070003.pdf

4. 22/06
/2005

Numri i Vendimit:25453/3, Gjykata:Tirane
Miratimin e aktit te expertimit per zmadhimin e kapitalit te expertes znj.Ana Osmani,i cili 
arrin ne 6 400 000 leke

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-20-KK-vl+er+anj-07-12-20070003.pdf

5. 15/11
/2006

Numri i Vendimit:25453/4, Gjykata:Tirane
Ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise ne Rrugen''Sami Frasheri,pallati perball 
Drejtorise se Policise

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-20-KK-vl+er+anj-07-12-20070003.pdf

28/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-129053-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Pallati Vortek, Kati 2, Perballe Drejtorise se Policise;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
S.FRASHERI PERB.DREJT.POLICISE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dasha Frashëri")                      Numri i aksioneve "2.112,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "2.112.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Redi Frasheri")                      Numri i aksioneve "2.112,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "2.112.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Frasheri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.400.000,00")            u be              ("2.176.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Frasheri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("34,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AEA7D7-BE15-40C6-BC51-2045B49A731F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AEA7D7-BE15-40C6-BC51-2045B49A731F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AEA7D7-BE15-40C6-BC51-2045B49A731F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AEA7D7-BE15-40C6-BC51-2045B49A731F
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Frasheri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.400,00")            u be              ("2.176,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dasha Frashëri")                      Nga data 
"07/03/2001
eshte larguar administratori:            ("Fatmir Frasheri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

13/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138974-05-08
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit,punime dheu,prodhime materialesh 
inerte,aktivitet ne fushen e Turizmit,Hoteleri,Bar e Restorant,kryerjen e operacioneve me 
pasuri te paluajtshme,rikonstruksione,ndertime rrugesh,ujesjellesa,kanalizime,ndertim 
hekurudhash,etj.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit,punime dheu,prodhime 
materialesh inerte,aktivitet ne fushen e Turizmit,Hoteleri,Bar e Restorant,kryerjen e 
operacioneve me pasuri te paluajtshme,rikonstruksione,ndertime 
rrugesh,ujesjellesa,kanalizime,ndertim hekurudhash,etj. Aktivitet ne 
ndertim,germim dheu Kerk,zbul,shfryt te mineral te gr 1,2,3,4 me perdorim lende 
plases")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dasha Frashëri")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/03/2001")            u be              ("25/03/2008")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152898-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E89F16-0535-49A5-BB00-1E1B133C9186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8356DA96-9A20-4C1C-9D41-76D48BC50B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FA3BA4-044C-44FB-8B94-DA5AE14E4231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDAF79F-E925-4F80-A637-09F3FAA5A403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D3EEEF-BD51-4393-BCFD-F125177EDED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564897CB-224B-4DBA-98F9-01BBE956E5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972EF7AE-B836-4827-8AF7-42D6E0EFDE17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A10A55A-89F0-4FD1-9E63-8D8AE623D393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13D4CA0-602B-460A-B689-8DF2EAF1BD5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0564A31A-5757-4BC7-947C-9295E6A571E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE38118D-97BB-484A-BD58-95E50D7E1BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FE724B-AA62-4857-A548-F1AD4AB9DD2C
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materialin tjetër shpjegues

21/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-595040-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit nr 68 Prot,date 29.06.2011 ku eshte 
vendosur;Miratimi i pasqyrave financiare per vitin 2010.Fillimi i procedures per rritjen e 
kapitalit themeltar te shoqerise.Emerimi i Znj.Ana Osmani,eksperte kontabel e regjistruar 
per kryerjen e ekspertimit,per rritjen e kapitalit te shoqerise.Depozitimin e vendimit nr 70 
Prot,date 13.09.2011 ku eshte vendosur;Miratimi i raportit te ekspertes  kontabel te 
regjistruar per zmadhimin e kapitalit.Kapitali pas zmadhimit shkon ne vleren 38.090.000 
leke.Depozitimin e raportit te ekspertes  kontabel te regjistruar date 06.09.2011,per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "6.400.000,00"          u be            "38.090.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "6.400,00"          u be            "38.090,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Frasheri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.176.000,00")            u be              ("12.950.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Frasheri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.176,00")            u be              ("12.950,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dasha Frashëri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.112.000,00")            u be              ("12.569.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dasha Frashëri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.112,00")            u be              ("12.569,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Frasheri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.112.000,00")            u be              ("12.569.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Frasheri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.112,00")            u be              ("12.569,70")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-608160-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date  10.10.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dasha Frashëri")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/03/2008")            u be              ("11/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dasha Frashëri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/10/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FE724B-AA62-4857-A548-F1AD4AB9DD2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010139D9-0523-45E3-9B42-70A000FAF886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D177BB-B0A1-4604-B0D2-A13B4FF97A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD737166-CD8C-4BE7-AB71-EE3FA43BA12D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-852274-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
01.08.2012 per transferimin nepermjet dhurimit te 33% te kuotave te kapitalit themeltar te 
shoqerise, nga Redi Frasheri, tek Dasha Frasheri dhe Fatmir Frasheri. Depozitimi i 
Kontrates se dhurimit Nr.2500Rep,Nr.2259Kol date 02.08.2012

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Redi Frasheri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Frasheri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.950.600,00")            u be              ("19.425.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Frasheri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Frasheri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12.950,60")            u be              ("19.425,90")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dasha Frashëri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.569.700,00")            u be              ("18.664.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dasha Frashëri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dasha Frashëri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12.569,70")            u be              ("18.664,10")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-403271-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
20.03.2014, ne te cilibn eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Borizane;         
Guri i Lekes, Borizane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BB7BDE-58E0-431F-8417-167CDD9112E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD20D377-5BD5-40BE-9DB3-1DC11FA51AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9DE5D4-4952-4EDD-9648-C2C74F10E6A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC5D8A6-968D-4641-87F0-26C72E76DD81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAD1A69-7D6B-46DB-BFDC-355AD674B975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7965A6D-F2CF-4BD7-8C77-9ECF72297B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB29D81-DB99-4447-A517-57B338C9A4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B200B8D6-452D-495E-8B70-9163E9AC197D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B200B8D6-452D-495E-8B70-9163E9AC197D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94077884-93AE-4EC2-AA04-E2DDFBE9FF29
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25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574299-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

19/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-642068-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
09.09.2014 ku është vendosur: Emërimi i ekspertes kontabël Znj.Ludmilla Paluka për 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit të ekspertit datë 17.09.2014. Depozitimi i 
vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 19.09.2014 ku është vendosur: Miratimi i raportit 
të ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "38.090.000,00"          u be            "45.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "38.090,00"          u be            "45.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dasha Frashëri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18.664.100,00")            u be              ("22.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dasha Frashëri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("18.664,10")            u be              ("22.050,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Frasheri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.425.900,00")            u be              ("22.950.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Frasheri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("19.425,90")            u be              ("22.950,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867508-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CF263B-0547-42C4-9B2A-32DC7C8AE3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E1EA71-9B72-4D77-85EC-4CB397DEE249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA4ABDD-7CC2-4B4B-9221-AD30D95C6840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA4ABDD-7CC2-4B4B-9221-AD30D95C6840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7B658F-6F25-4080-A0AD-F64D107F02F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB9F180-B5D3-4510-8FB5-671A08E59E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB9F180-B5D3-4510-8FB5-671A08E59E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12844233-173C-4B73-9508-7354F36EBCF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBAD05F-E683-487E-9C5B-A365502794AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B40B531-D737-4C3E-B48B-0238F46B241C
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03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132883-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164916-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179604-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 20.07.2015 per shtimin e emrit tregtar te shoqerise.
Emri Tregtar ishte            ("V O R T E K")          u be            ("V O R T E K; 
METROPOL BUSINESS CENTER")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-386095-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.10.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit,punime dheu,prodhime materialesh 
inerte,aktivitet ne fushen e Turizmit,Hoteleri,Bar e Restorant,kryerjen e operacioneve me 
pasuri te paluajtshme,rikonstruksione,ndertime rrugesh,ujesjellesa,kanalizime,ndertim 
hekurudhash,etj. Aktivitet ne ndertim,germim dheu Kerk,zbul,shfryt te mineral te gr 1,2,3,4 
me perdorim lende plases")          u be            (""Germime dheu, prodhime materialesh 
inerte, prodhime elemente beton e betonarme, prodhime materiale me baze bitumi-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69151B6E-9679-48CB-ACD0-3A1F22382C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6B6AE4-FA01-4F86-B478-7672BD336346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6B6AE4-FA01-4F86-B478-7672BD336346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB89DCFD-04A3-44D0-B095-0A4A673488D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB89DCFD-04A3-44D0-B095-0A4A673488D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93864D4D-A2FB-4619-A78D-34BE38C9E1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C22D7F7-37A5-4EB8-9C47-54521A0DFF70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE087705-C26B-4269-A3C4-7EE0DA448C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E304283A-1169-415D-A48B-8C828E7E2D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AA8F88-F9FA-4D72-8753-B6798F7C6703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB806207-E658-4C9E-A949-DDBA3319A4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8037F391-FF6D-43A2-ADA2-12C4AF6BCF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DF82F8-4C71-448D-81B9-45D5E56AE474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DF82F8-4C71-448D-81B9-45D5E56AE474
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sintetik; Ndertime civile, industriale, rruge te te gjitha kategorive, ura dhe vepra arti, 
porte, bankina, kanale e impiante vaditjeje, impiante te trajtimit te ujit, gazsjelles, 
naftesjelles, vajsjelles, diga, ujesjelles e kanalizime; Punime nentokesore e perforcim 
themeli, punime hekurudhore, punime mbrojtje te sistemit hidraulik, punime 
bojatisje, punime ne sherbesa funerale, punime karpentjerie, punime te mirembajtjes 
dhe sinjalizimit ne rruge; Pastrim i siperfaqes urbane, izolime mbi dhe nentokesore 
nga ujrat, instalimi i impianteve higjenike dhe mirembajtja e tyre; kerkim, zbulim 
dhe shfrytezim te mineraleve te grupit 1, 2, 3, 4, nepermjet perdorimit te lendeve 
plasese; Studim dhe projektim ne ndertim. Aktivitet ne fushen e Hotelerise, Turizmit, 
Bar-restoranteve, kryerjen e operacioneve me pasuri te paluajtshme. Ndertim, 
financim, venie ne pune, prodhim, furnizim, shperndarje, transmetim dhe tregtim te 
energjise elektrike".")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816136-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844117-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF31993-CFFE-4CF8-8C60-03C1D4594E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40550991-EAC7-4F61-ACF1-AEC2C8BDED0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0611222-6E00-408F-BB4F-B4D3B3FC064A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0611222-6E00-408F-BB4F-B4D3B3FC064A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA9E1D7-4614-45AC-8CCC-084C4ABB6440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8DDA6B-5AAF-425F-AEC6-4210DDF79CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173CECB4-0D0D-4ED3-AF38-51FE4D0803B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173CECB4-0D0D-4ED3-AF38-51FE4D0803B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9AD245-B4B2-4E39-AFED-2A9E4A1F7D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7899D448-E1EE-4B23-B791-514E065E07B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A642FE28-B1DC-4DC2-86F1-5B0D47695B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A642FE28-B1DC-4DC2-86F1-5B0D47695B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C23FD27-79E3-4B94-8790-8853025A8733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A89EE10-E02B-49F5-A542-88558923EBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5970B43-E049-4B5E-9C65-B83AF658B5D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3109448B-BE2C-4DD8-B0C0-CC6BA57CD3E7
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15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-881230-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI MI PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2009

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-959456-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2008.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-041337-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 20.10.2016, ku është vendosur: Riemërimi i Znj.Dasha Frashëri si administratore e 
shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dasha Frashëri")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/10/2011")            u be              ("11/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dasha Frashëri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/10/2016")            u be              ("11/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404553-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8EB963-F8E0-4A74-9BC8-3E3F18D93331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5396F7-4608-4AB6-837B-5B658D274E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2653499B-E1B0-410E-8E64-5DFB6B0E16AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C86B37-D017-4BD6-88EF-025168B6790D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71991F1D-DB82-44FB-AC56-9B39A3B9BC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D03297-E4A4-4815-8AB3-EA5374E22550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D03297-E4A4-4815-8AB3-EA5374E22550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4F6C71-4CBF-43C6-A294-2E41CDD4F8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDA4CDF-1655-4322-BE0D-3A222C7A0396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AA27A8-6F58-4628-A406-7889639A24CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AA27A8-6F58-4628-A406-7889639A24CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012FCE12-704C-419F-901D-A43C58DB6782
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Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890984-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-966485-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.09.2018 ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertes kontabel  te 
regjistruar znj. Ludmilla Paluka, me Nr. License 161, per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 29.09.2018. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 01.10.2018 ku eshte vendosur:  
Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.   
Vlera e Kapitalit ishte            "45.000.000,00"          u be            "59.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "45.000,00"          u be            "59.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672029208")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@vortek.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dasha Frashëri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.050.000,00")            u be              ("28.910.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dasha Frashëri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("22.050,00")            u be              ("28.910,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Frasheri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.950.000,00")            u be              ("30.090.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Frasheri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("22.950,00")            u be              ("30.090,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D6F46D-2A82-4A87-989E-C83E7749F78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DFD591-DC9E-49D3-B6C2-C9A59208C8E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFC54E4-234F-46A9-8629-F884B70BC675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D562826-8E31-4D2C-A964-2374B48D58A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4ED23B4-97BB-4965-A88F-6C9C62E96A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4ED23B4-97BB-4965-A88F-6C9C62E96A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3446615-0370-4176-AC9A-7C960A73C0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51152ED-C2AC-48C0-BD8C-836E7B669F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B73581B-7DA8-483A-AC7E-9C9434B50DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67ADE52-79AC-41D7-8E36-A280600EDFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725FEF74-267A-4F46-821C-DD87653758EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6051686C-F577-4ADF-BC8F-5F3EE27F1D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2655BBB-760D-4CD7-9891-865CC08875F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2655BBB-760D-4CD7-9891-865CC08875F0
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123408-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
05.03.2019 per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         
NDERFUSHAS;         Nderfushaz Qafe-Mollaj, Mirdite sipas lejes minerare 1402.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245516-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.06.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Njesia Administrative Golem, Mali i Robit, Fshati Vortek;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257686-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.07.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Njesia 
Administrative Golem, Mali i Robit, Fshati Vortek;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E65D4E3-8FE4-4198-B51E-974DBBA31189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC671A20-6BBD-488B-803E-A3E26F7DE911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE71349-E77C-4CE8-B1D2-0845BA47F5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE71349-E77C-4CE8-B1D2-0845BA47F5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C26DA23-6501-4FAE-8848-25B5CF3F5948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134AEA56-19A4-4C50-AD5A-80115E460BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DA4F5E-4512-496F-AB09-0A1DF849598A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7600D4-8CC2-4206-8273-931B5872EF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7600D4-8CC2-4206-8273-931B5872EF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD7535D-37F7-4931-A9B0-FDF61E544C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB95AF0-95E5-4996-87AE-408262F6BF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB95AF0-95E5-4996-87AE-408262F6BF42
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288175-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se Ortakeve Vortek 2018.pdf
Shenimet shpjeguese 2018 Vortek shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587564-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vtiti 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendimi i asamblese 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra financiare dhe shenimet shpjeguese  2019  Vortek shpk_compressed.pdf

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736461-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.07.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Mali i Robit,Fshati Vortek,Nr parcele KJ-201dhe KJ-202,Njesia administrative 
Golem;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743233-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare dhe Shenime  shpjeguese 2020 Vortek shpk_compressed.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FD24B4-14BF-4400-BE8C-9D4BB2CAF8C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94FABA7-BE94-4EEC-BABC-46AF51A94806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C742EBDC-A1A0-470C-9064-432FDBE83B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF51964-0D5F-4109-9291-CED25E983B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87243480-2298-4CEA-8B24-14939649E214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42432FA7-CC15-4152-85FA-00461FEBE10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC06395E-0EB9-4225-8104-94C9D99CB2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36825F75-D8E6-4E83-B7F5-B0653F3A236E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67BB7A7-A18F-49D1-8142-BE50A4623B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BD0A77-7FA4-4E2B-9B6F-7E4E94AF5D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98589698-EC8E-44FB-BA35-8B1E87A604AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98589698-EC8E-44FB-BA35-8B1E87A604AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3AF1A29-3AA0-486A-92DC-D5D1F2F2DC9B
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Pasqyra e performancës 2020 Vortek shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 Vortek shpk.xlsx
Vendimi i Asamblese se  Ortakeve te shoqerise Vortek shpk  viti 2020.pdf

25/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773922-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 24.08.2021 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         NDERFUSHAS;         
Nderfushaz Qafe-Mollaj, Mirdite sipas lejes minerare 1402.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Borizane;         
Guri i Lekes, Borizane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778929-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.02.09.2021, për të mbyllur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         Mali 
i Robit,Fshati Vortek,Nr parcele KJ-201dhe KJ-202,Njesia administrative Golem;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792764-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.09.2021 per riemerimin e 
Dasha Frashëri si administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dasha Frashëri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/10/2021")            u be              ("11/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533AC0A6-4643-4F3D-B7FE-E52008DF2A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D70C39-F000-438F-9F49-A0BC44FC0DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCC2891-15B6-4C21-90B6-3BA780B265E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCB6A68-4E20-45D1-882F-319E4500AAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6611B33C-C7B5-4DBC-B414-D0B5B258854B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2C32B0-0E82-4F92-8254-D4DB11C016F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2C32B0-0E82-4F92-8254-D4DB11C016F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2ACADF-6F35-453E-8F73-064E821E4A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345D2694-92A4-431B-8FAF-8D94FBEB522B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345D2694-92A4-431B-8FAF-8D94FBEB522B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B893DF-22CA-4BFB-9358-2E062E72A532
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823067-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
auditeese ligjore znj.Ludmilla  Paluka, date  11.11.2021.Depozitimi i vendimit, date 
03.11.2021 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise .  
Vlera e Kapitalit ishte            "59.000.000,00"          u be            "66.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "59.000,00"          u be            "66.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Frasheri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.090.000,00")            u be              ("33.660.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Frasheri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30.090,00")            u be              ("33.660,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dasha Frashëri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.910.000,00")            u be              ("32.340.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dasha Frashëri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("28.910,00")            u be              ("32.340,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964014-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave Financiare te Vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare me shenimet shpjeguese 2021 Vortek_compressed.pdf
Vendimi i Asamblese se Ortakeve 2021 Vortek shpk.pdf
Raporti i Ecurise.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 Vortek shpk.xlsx
Pasqyra e performancës 2021 Vortek shpk.xlsx

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158913-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B0A269-EE62-4609-8B2D-9C851D668350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B0A269-EE62-4609-8B2D-9C851D668350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7684A6-17C6-49FC-B7CA-188185044E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773D43BC-D3A5-4CC2-AF56-46701CD1D476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773D43BC-D3A5-4CC2-AF56-46701CD1D476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE2D28E-1C74-4F6E-B39C-7884F32099B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CACD73C-53EB-427E-9444-9AAFD5D8AB5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B06E26-D98C-4F79-8B5C-0D559BC98A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AE0555-BAB7-4128-840D-49DA95F49C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D53F84E-9C87-490C-BFDF-78180AD2439B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB278DC-9431-402F-98D6-3C35ED3A868D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAE3B7C-12EA-4AC0-8E09-63CAA6F2A277
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_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyratfinanciaremeshenimetshpjegueseVitiVortekshpk_compressed.pdf
VendimiiAsambleseseOrtakeveVortekshpk.pdf
RaportiiecuriseVortekshpk.pdf

Datë: 09/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB041F8-62A9-4629-A7A4-C1EB3DF7864E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96E6DA6-D8E1-4B29-A773-5099F040D613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D6B104-D5D4-4E58-BC61-779346A9E6CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3506242-CC1D-4B9D-8B37-2D676F4588BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E758C00-4234-4D23-8CE6-C5968BDCE0BB

